.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB CRUZ ALTA

CNPJ: 73.326.449/0001-18
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACf)ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

José Marcelo dos Santos

Diretor Admininstrativo e Operagoes

Ouvidoria SICOOB

novembro/2024
181.941.014
1.532.576
176.872.271
32.180.785
(684.390)
40.561.173
40.561.173
97.151.184
7.663.519
(7.154.980)
(6.349.922)
(805.059)
58.200
7.789.574
5.197.776
59.015
(2.413.419)
181.941.014

181.941.014
139.249.438
17.217.730
122.031.708
12.734.944
10.292.369
1.892.729
1.892.729
478.842
71.004
323.509
267.463
3.059.068
24.782.001
16.272.725
6.402.001
2.107.275
1.524.591
20.969.695
(19.445.104)
181.941.014

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

outubro/2024
179.596.300
1.478.115
174.533.226
31.442.860
(571.441)
40.174.336
40.174.336
95.817.047
7.670.424
(7.191.628)
(6.373.540)
(818.088)
58.037
7.834.778
5.190.684
59.015
(2.365.925)
179.596.300

179.596.300
135.104.828
14.520.962
120.583.865
13.225.741
10.409.155
2.199.507
2.199.507
478.084
138.994
299.950
288.088
4.478.240
24.778.368
16.269.092
6.402.001
2.107.275
1.421.086
17.381.106
(15.960.021)
179.596.300



